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 zحوادث جهان

مرضیه همایونی/ مرد جوان که برای فرار از 
پرداخت بدهی میلیونی اش، سناریوی مرگ 
خود را طراحی کرده بود، هرگز تصور نمی 

کرد رازش خیلی زود فاش شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 
اردیبهشت امسال، مرد میانسالی به اداره 
پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش به 
نام شهرام خبر داد و گفت: پسرم در شهر 
خودمان با خودرو پرایدش مسافرکشی می 
کرد، اما چند هفته قبل به طرز مرموزی 
ناپدید شد. برای پیدا کردن او همه جا 
سرزدیم تا اینکه زن جوانی با ما تماس 
گرفت و مدعی شد شهرام به همراه برادر 
او قصد خروج غیرقانونی از مرز را داشته 
اند که به خاطر یک حادثه جانشان را از 

دست داده اند.
مرد میانسال ادامه داد: در حالی که عزادار 
پسرم بودیم یکی از اقوام خبر داد، شخصی 
را در تهران دیده که شباهت زیادی به پسرم 
دارد. پسرم یک ماه گرفتگی روی صورتش 
داشت . با شنیدن این موضوع  راهی تهران 

شدیم و می خواهیم که او را پیدا کنید.

با شروع تحقیقات پلیسی کارآگاهان به 
سراغ زن جوانی رفتند که خبر مرگ پسر 
جوان را به خانواده اش داده بود اما وی 
وقتی خود را مقابل پلیس دید، گفت: 
من قرار بود با شهرام ازدواج کنم. ولی او 
یک روز به من گفت در جریان معاملات 
ارزهای دیجیتالی 375 میلیون تومان به 
مردی به نام امیر بدهکار شده و چون 
نتوانسته پول را برگرداند امیر می خواهد 
او را به زندان بیندازد.  من برای کمک به 
او پیشنهادی دادم که قبول کرد.  برادرم 
مدتی قبل  مخفیانه از کشور خارج شده 
بود او برایم تعریف کرد که در حین فرار دو 
نفر از افرادی که با آنها بودند دچار حادثه 
شده و جانشان را از دست داده بودند. 
تصمیم گرفتیم همین ماجرا را من به 
خانواده شهرام بگویم و فکر کنند او مرده 
است. بعد هم شهرام راهی تهران شد تا 
با خودرواش کار کند و بعد از اینکه پولی 

به دست آورد، باهم ازدواج کنیم.
با اعتراف زن جوان، مخفیگاه شهرام 
شناسایی و راز ناپدید شدن او برملا شد.

طراحی سناریوی مرگ 
برای فرار از پرداخت بدهی 

زلزله 6/2 ریشتری ژاپن را لرزاند
زمین لرزه ۶.2 ریشتری هوکایدو در شمال ژاپن 

را لرزاند اما هشدار سونامی صادر نشد.
به گزارش رسانه های ژاپن، سازمان هواشناسی 
ژاپن اعلام کرد زمین لرزه ای به بزرگی ۶.2 ریشتر 
روز یکشنبه در عمق 140 کیلومتری آب های 

نزدیک اوراکاوا در جنوب هوکایدو رخ داد .
آژانس هواشناسی ژاپن اعلام کرد این زمین لرزه 
حوالی ساعت 18:55 به وقت محلی در چیتوس 
و سایر بخش های سواحل جنوبی استان با 
شدت 5 درجه پایین تر در مقیاس شدت لرزه ای 

این کشور به ثبت رسیده است.

حل معمای ریاضی پس از 60 سال
یک تکنیسین بازنشسته چاپخانه در شمال 
انگلیس که به شکل تفننی با حل مسائل 
ریاضی خود را سرگرم می کرد، توانسته است 
معمایی را حل کند که ریاضیدانان برای ۶0 سال 

آن را غیرقابل حل می دانستند.
 دیوید اسمیت که به دنبال ساختن اشکال 
هندسی جالب بود، در ماه نوامبر گذشته به 
یک چند ضلعی 13 وجهی رسید. این طرح 
که اسمیت ۶4 ساله آن را »کلاه« نامید، در 
دنیای ریاضی اولین کاشی یا شکل هندسی 
منفردی است که می تواند یک سطح صاف 
بی نهایت بزرگ را به طور کامل و بدون تکرار 
همان الگو بپوشاند.این شکل جدید مسأله ای 
را حل می کند که ۶0 سال پیش مطرح شده 
بود و برخی از ریاضیدانان یافتن پاسخی برای 
آن را غیرممکن می دانستند. آقای اسمیت که 
دانش آکادمیک ریاضی ندارد به خبرگزاری 
فرانسه گفت زمان مدرسه در درس ریاضی 

خوب نبوده است.
 

25 کشته در بارش های پاکستان
رگبار و بارندگی  شدید در شمال غرب پاکستان 
منجر به تخریب خانه ها و کشته شدن دست کم 

25 نفر شده است.
 به گزارش الجزیره، یکی از مقامات پاکستان 
اعلام کرد: روز شنبه بارش شدید باران و تگرگ  
در مناطقی از ایالت »خیبر پختونخوا« به وقوع 
پیوست و منجر به مرگ 25 نفر و زخمی شدن 
145 نفر دیگر شد. ماه گذشته نیز حدود 12 
نفر از جمله تعدادی زن و کودک بر اثر ریزش 
بهمن به دنبال بارش غیرعادی برف در پاکستان 
کشته شدند. در همین حال شهباز شریف، 
نخست وزیر پاکستان از تلفات جانی ناشی از 
بارندگی های شدید در این کشور ابراز تأسف 
کرد و به مقامات دستور داد سرعت عملیات 

امدادی را افزایش دهند.

آتشفشان مایون فعال شد

 در پی دریافت هشدارهایی مبنی بر فعالیت 
آتشفشان »مایون« در فیلیپین، بیش از ۶000 
روستایی مجبور به ترک مناطق تحت خطر 

شدند.
 به گزارش الجزیره، این آتشفشان در استان 
»آلبای« فیلیپین قرار دارد. همچنین مقامات 
فیلیپین اعلام کردند هزاران نفر دیگر نیز باید 
به دلیل احتمال وقوع طوفان و بارندگی های 
موسمی تخلیه شوند. فیلیپین در منطقه ای 
قرار دارد که به حلقه آتش اقیانوس آرام 
موسوم است؛ جایی که صفحه اقیانوس آرام یا 
صفحه های کوچک تر زمینی از قاره های همسایه 
به هم نزدیک هستند و به یکدیگر فشار وارد 
می کنند. فشار و مواد مذاب از قسمت مایع 
مذاب داخلی زمین به بیرون سرایت می کند و 

باعث وقوع آتشفشان می شود.
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گروه حوادث/  حکم 2 مرد جوان که در یک درگیری خیابانی 
چشم پسری را کور کرده و به حبس و دیه محکوم شده بودند، 

در دیوان عالی کشور تأیید شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مرداد سال ۹8 مأموران 
کلانتری 131 شهرری در حال گشتزنی به یک پژو 20۶ با سه 
سرنشین رو به رو شدند که سر و صورتی خون آلود داشتند. 
مأموران پس از متوقف کردن خودرو به تحقیق از آنها پرداختند. 
راننده گفت: برای تفریح به کنار رودخانه رفته بودیم که سه 
نفر با موتور به آنجا آمدند در حالی که مست بودند به ما 
فحاشی کردند و به سمت ما حمله ور شدند و با چاقو و پنجه 
بوکس به جانمان افتادند. یکی از آنها هم با چاقو به چشم 
دوستمان زد و فرار کردند الان هم می خواستیم به بیمارستان 
برویم.با این اظهارات، آنها به بیمارستان منتقل شدند اما 
چشم راست یکی از آنها به علت شدت جراحات و اصابت 

چاقو نابینا شد.
در ادامه مأموران به ردیابی پسران موتورسوار پرداختند و با 
اطلاعاتی که از شاکی ها گرفته بودند آنها را در حاشیه شهرری 

ردیابی و بازداشت کردند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و گفت: متهم و 
دوستانش بدون هیچ بهانه ای به ما حمله کردند. من تقاضای 
قصاص دارم.دو شاکی دیگر نیز به خاطر ضرب و جرح های 

عمدی شکایت شان را مطرح کردند.
اما متهمان در دفاع از خود منکر حضور در محل حادثه و 
درگیری شدند و اظهار داشتند برای اثبات حرفشان شاهد 
دارند.در دومین جلسه دادگاه سه شاهد در جایگاه ویژه 
ایستادند اما ادعای متهمان مبنی بر بی گناهی را تأیید نکردند 

بنابراین سه متهم بار دیگر از خود دفاع کردند.
یکی از متهمان گفت: قبول دارم من و دوستانم برای هواخوری 
به کنار رودخانه رفته بودیم و با سه پسر درگیر شدیم. من 
چاقو کشیدم اما ناخواسته به چشم یکی از آنها برخورد کرد. 

دو متهم دیگر نیز منکر درگیری شدند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده و نظر پزشکی قانونی که در گزارشی اعلام 
کرده بود امکان قصاص چشم وجود ندارد متهم ردیف اول را 
به دو سال حبس و پرداخت نصف دیه کامل به خاطر نابینا 
شدن یک چشم و همچنین پرداخت دیه به خاطر سایر 
جراحت ها محکوم کردند. متهم ردیف دوم هم به یک سال 

حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
قضات دادگاه متهم ردیف سوم را تبرئه کردند.

این حکم در شعبه ششم دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.

2 سال حبس و دیه برای کور کردن چشم

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا 70 درصد علت 
وقوع جرائم سایبری را ناآگاهی افراد 
دانست.سردار »وحید مجید« در 
رابطه با افزایش دانش سایبری 
جامعه گفت:  بدون افزایش این 

دانش در بین آحاد مردم، در عمل کار خاصی در رابطه با مخاطرات فضای سایبر از ما 
ساخته نیست. در شرایط امروز، کودکان وارد فضای سایبری شده اند. ما در رابطه با این 
اقشار حدود سه سال است که پویش ملی کودکان سایبری را راه اندازی کرده ایم و در بستر 
آن خطرات فضای سایبر، فرصت ها و کنترل والدین در این فضا بر فرزندان و تجربه های 
رسیدگی به جرائم سایبری را تبیین می کنیم. اولویت ما در این پویش، سواد اندوزی و 

آگاهی بخشی نسبت به فضای مجازی برای کودکان است.

جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرمان از کشف حدود ۶17 کیلوگرم 
تریاک در پی کار اطلاعاتی مشترک 
پلیس شرق تهران و عملیات 
ضربتی پلیس استان کرمان خبر 
داد. سردار »عبدالعلی روانبخش« 

در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق تهران از ورود 
یک محموله سنگین مواد مخدر به حوزه استان کرمان مطلع شدند و این مورد را 
با جزئیات دقیق به پلیس کرمان گزارش کردند. مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
کرمان نیز در یک عملیات ویژه خودرو حامل تریاک را در حالی که با افزایش سرعت 
قصد فرار داشت با شلیک دقیق به لاستیک ها متوقف کردند اما به سبب کوهستانی 

بودن منطقه راننده موفق به فرار شد.

افزایش دانش سایبری 
کودکان، اولویت پلیس است

 کشف 617 کیلو تریاک
از یک خودرو

دو محکوم ایرانی که در حال گذراندن 
دوره محکومیت شان در هند بودند، به 

کشور منتقل شدند.
ئیس  ر یمی  کر مجید  ر  ا د سر  
پلیس بین الملل فراجا گفت:  برابر 
هماهنگی های به عمل آمده با دستگاه 
قضائی کشور این دو محکوم پس از 10 
سال به کشور جمهوری اسامی ایران 

منتقل شدند.
 این دو تبعه ایرانی که به جرم تولید مواد 
مخدر صنعتی در آن کشور زندانی شده 
بودند، روز شنبه )20 خرداد ماه(، از طریق 
مرز هوایی فرودگاه امام خمینی )ره( وارد 

کشور و تحویل یگان بدرقه متهمان وزارت 
دادگستری شدند.

وی افزود: پلیس بین الملل فراجا، پیگیری 
انتقال زندانیان ایرانی در خارج کشور 
با هماهنگی وزارت دادگستری و وزارت 
امور خارجه را از اولویت های برنامه های 
انتظامی بوده و همکاری دستگاه های 
اجرایی کشور در راستای انتقال محکومان 
موجب تسهیل و هماهنگی بیشتر در 
روند این ماموریت بوده  است. این 
انتقال نیز به منظور افزایش رضایتمندی 
خانواده های محکومان ایرانی و کاستن از 

آلام ایشان انجام شد.

دو سارق نقابدار که به کارخانه ساخت 
اسباب بازی در شهرری دستبرد زده بودند 

از سوی پلیس به دام افتادند.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات 
خبر فوق اظهار داشت: 18 خرداد نماینده 
حقوقی کارخانه اسباب بازی واقع در 
کهریزک با مراجعه به کلانتری 170 از 
سرقت یک ونیم میلیارد ریالی تجهیزات 

و وسایل کارخانه شکایت کرد.
مأموران با حضور در محل سرقت و 
بازبینی دوربین های مداربسته دریافتند 
مردی نقابدار از دیوار کارخانه بالا رفته 
و نفر دوم پشت دیوار زاغ زنی می کرده و 

سارق پس از سرقت دینام های دستگاه ها 
و دیگر اقلام به ارزش یک میلیارد و 
500 میلیون ریال با استفاده از نردبان و 
چهارپایه آهنی کنار دیوار، وسایل را به 
بیرون از کارخانه منتقل کرده و از صحنه 

متواری شده  است.
 مأموران پلیس در ادامه هویت سارقان را 
شناسایی کردند و مشخص شد متهمان 
یک سال قبل نیز به جرم سرقت دستگیر 
و پس از تحمل حبس از زندان آزاد 
شده اند که بلافاصله مخفیگاه سارقان 
در کهریزک شناسایی شد و آنها دستگیر 
شدند. متهمان به 3 فقره سرقت دیگر 

از کارخانه ها نیز اعتراف کردند.

انتقال 2 زندانی ایرانی از هند  سرقت از کارخانه اسباب بازی

حوادث


